

Jysk Tømrer ApS

Venusvej 8A
8700 Horsens

CVR-nr. 35 46 88 38

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/03 2019

Steen Kragh-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Tømrer ApS
Venusvej 8A
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 46 88 38
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 26. august 2013
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Kragh-Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 683.295, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 811.510.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.599.291	6.607.030
Personaleomkostninger	1	<u>(9.236.903)</u>	<u>(5.973.504)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.362.388	633.526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(117.534)	(94.691)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(4.283)</u>
Resultat før finansielle poster		1.244.854	534.552
Finansielle indtægter		5.177	2.206
Finansielle omkostninger		<u>(340.874)</u>	<u>(135.832)</u>
Resultat før skat		909.157	400.926
Skat af årets resultat	3	<u>(225.862)</u>	<u>(98.980)</u>
Årets resultat		<u>683.295</u>	<u>301.946</u>
Overført resultat		<u>683.295</u>	<u>301.946</u>
		<u>683.295</u>	<u>301.946</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.125	153.659
Materielle anlægsaktiver	4	<u>158.125</u>	<u>153.659</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>158.125</u>	<u>153.659</u>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	76.950
Varebeholdninger		<u>50.000</u>	<u>76.950</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.346.456	2.641.926
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	40.000	0
Andre tilgodehavender		20.244	204.608
Udskudt skatteaktiv	6	0	8.091
Periodeafgrænsningsposter		244.454	300.969
Tilgodehavender		<u>7.651.154</u>	<u>3.155.594</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.701.154</u>	<u>3.232.544</u>
Aktiver i alt		<u>7.859.279</u>	<u>3.386.203</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		266.667	266.667
Overført resultat		544.843	(138.452)
Egenkapital	7	<u>811.510</u>	<u>128.215</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	217.771	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>217.771</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		977.561	123.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.072.628	1.375.713
Forudfakturering igangværende arbejder	5	0	583.100
Anden gæld		1.779.809	1.175.754
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.829.998</u>	<u>3.257.988</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.829.998</u>	<u>3.257.988</u>
Passiver i alt		<u>7.859.279</u>	<u>3.386.203</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	266.667	(138.452)	128.215
Årets resultat	0	683.295	683.295
Egenkapital 31. december 2018	266.667	544.843	811.510

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Årets resultat		683.295	301.946
Reguleringer	10	679.093	331.580
Ændring i driftskapital	11	<u>(1.758.831)</u>	<u>(43.699)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(396.443)	589.827
Renteindbetalinger og lignende		5.177	2.206
Renteudbetalinger og lignende		<u>(340.874)</u>	<u>(135.830)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(732.140)	456.203
Køb af materielle anlægsaktiver		(122.000)	(83.031)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	20.000
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>0</u>	<u>77.250</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(122.000)	14.219
Ændring i likvider		(854.140)	470.422
Kassekredit		<u>(123.421)</u>	<u>(593.843)</u>
Likvider 1. januar 2018		<u>(123.421)</u>	<u>(593.843)</u>
Likvider 31. december 2018		(977.561)	(123.421)
Likvider specificeres således:			
Kassekredit		<u>(977.561)</u>	<u>(123.421)</u>
Likvider 31. december 2018		(977.561)	(123.421)

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.812.810	5.019.870
Pensioner	971.412	638.285
Andre omkostninger til social sikring	288.686	208.140
Andre personaleomkostninger	163.995	107.209
	9.236.903	5.973.504
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>14</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	117.534	94.691
	117.534	94.691
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	225.862	98.980
	225.862	98.980

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	504.283
Tilgang i årets løb	<u>122.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>626.283</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	350.624
Årets afskrivninger	<u>117.534</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>468.158</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>158.125</u>

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	20.924.959	10.308.211
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(20.884.959)</u>	<u>(10.891.311)</u>
	<u>40.000</u>	<u>(583.100)</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	40.000	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>(583.100)</u>
	<u>40.000</u>	<u>(583.100)</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	217.771	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	217.771	0
Materielle anlægsaktiver	(1.038)	12.877
Igangværende arbejder for fremmed regning	872.157	0
Skattemæssigt underskud	(653.348)	(20.968)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	8.091
	217.771	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	8.091
Regnskabsmæssig værdi	0	8.091

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 266.667 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2018	2017
	kr.	kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	241.396	204.604
Mellem 1 og 5 år	562.012	482.296
	803.408	686.900
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.	696.315	599.481

Noter til årsrapporten

8 Leje- og leasingforpligtelser (Fortsat)

Huslejeforpligtelse

Huslejeforpligtelser med en forpligtelse på 12 måneder pr. 31. december 2018

Inden for et år	96.000	96.000
Mellem 1 og 5 år	0	96.000
	<u>96.000</u>	<u>192.000</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i selskabets fordringer. Fordringspantet udgør pr. 31. december 2018 7.000 t.kr. (pr. 31. december 2017: 1.250 t.kr.). Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte fordringer udgør pr. 31. december 2018 7.346 t.kr. (2017: 2.642 t.kr.)

10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Finansielle indtægter	(5.177)	(2.206)
Finansielle omkostninger	340.874	135.832
Af- og nedskrivninger	117.534	98.974
Skat af årets resultat	225.862	98.980
	<u>679.093</u>	<u>331.580</u>

11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	26.950	(26.950)
Ændring i tilgodehavender	(4.503.651)	(1.116.308)
Ændring i leverandører mv.	2.717.870	1.099.559
	<u>(1.758.831)</u>	<u>(43.699)</u>